ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                               202_ г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 13 МАЯ 2013 ГОДА № 130 «ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ ЕДИНОВРЕМЕННЫХ КОМПЕНСАЦИОННЫХ ВЫПЛАТ СРЕДНИМ МЕДИЦИНСКИМ РАБОТНИКАМ»

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 13 мая 2013 года № 130 «Об осуществлении единовременных компенсационных выплат средним медицинским работникам» следующие изменения:
в пункте 5 слова «заместителя Председателя Правительства» заменить словом «вице-губернатора»;
в абзаце 8 пункта 6 приложения (Положение о порядке и условиях осуществления единовременных компенсационных выплат медицинским работникам со средним медицинским профессиональным образованием) слова «свидетельства о постановке на учет физического лица в налоговом органе» заменить словами «выписки из Единого государственного реестра налогоплательщиков, содержащей сведения о постановке на учет (снятии с учета) в налоговом органе, либо выданного до 1 января 2026 года свидетельства о постановке на учет в налоговом органе».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области                                                                                  А.Дрозденко